高台住宅団地再募集に係る希望区画の申込書

    年  月  日

七ヶ浜町長 寺澤 薫 殿

 現 住 所：

 被災時住所：

 氏 名：                            印

 電 話 番 号：

高台住宅団地について、下記のとおり申込みます。

記

希望区画 (いずれかひとつを選び□欄にチェック)

松ヶ浜西原地区 □ 100-7 （約 80坪）

笹山地区

□  3-6  （約 80坪）

□  5-7  （約 80坪）

     ※複数を選択することはできません。

希望区画の申込みにおける同意書

年  月  日

七ヶ浜町長 寺澤 薫 殿

希望区画の申込みにあたり、以下について同意いたします。

1. 申込みが他の申込者と重複し抽選の結果、契約できない場合があること。

2. 再募集決定後のキャンセルは一切行わず、確実に高台に移転すること。

3. 住宅の建設にあっては、建築協定によるまちづくりルール(建築物に関する

基準)に基づき行うこと。

4. 土地売買契約後 1年以内に建築契約、2年以内に建築着工を行うこと。

5. 町から状況把握を目的とした資料提供（り災証明書や住民票等）を求めら

れる場合があり、また町が被災状況や再建状況、補助金や支援金等の支給

の有無などを被災時居住していた自治体に照会をする場合があること。

署名